PAGE
2

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
конкурса на право

размещения нестационарных торговых объектов на территории

городского парка имени Горького в городе Ейске
20 июля 2022 года

         г. Ейск, ул. Баррикадная, 1
11.50 часов

Всего состав комиссии: 5 человек
Присутствовали – 3 человек:

	Куличевский

Сергей Алексеевич
	- и.о. директора  муниципального казённого учреждения  Ейского  городского  поселения Ейского района  «Центр городского хозяйства»,председатель комиссии;

	Старцев

Роман Валерьевич
	- главный специалист отдела благоустройства и коммунального хозяйства муниципального казённого учреждения Ейского городского поселения Ейского района «Центр городского хозяйства», секретарь  комиссии.

	Члены комиссии:

	Волошина
Лилия Михайловна

	- заместитель начальника территориального отдела управления федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Краснодарскому краю в Ейском, Щербиновском, Староминском районах (по согласованию);

	Мануилова

Марина Михайловна
	 - ведущий специалист  отдела торговли и курортов администрации Ейского городского поселения Ейского района;

	Пикта
Павел Евгеньевич

	- председатель постоянной депутатской комиссии Совета Ейского городского поселения Ейского района по вопросам экономического развития (по  согласованию).

Заседание комиссии правомочно.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. По итогам работы комиссии на первом этапе конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского парка имени Горького в городе Ейске(далее - Конкурс) по результатам вскрытия Пакетов с заявками на участие в Конкурсе принято решение:
допустить к участию во второй этап Конкурса заявителей по следующим лотам:

	№ лотов
	Организационно-правовая форма, ФИО заявителя

	1
	ИП Опарина Светлана Николаевна

	1
	ИП Опарин Владимир Евгеньевич

	2
	ИП Болмат Максим Георгиевич

	2
	ИП Архипова Елена Геннадьевна

	2
	ИП Силукова Наталья Валерьевна

	3
	ИП Болмат Максим Георгиевич

	3
	ИП Архипова Елена Геннадьевна

	3
	ИП Силукова Наталья Валерьевна

2. По результатам вскрытия конвертов с Финансовыми предложениями, рассмотрения и оценки, в связи с отсутствием сведений о добросовестности (недобросовестности) участия в конкурсе, проведенном за один календарный год, предшествующий проведению настоящего конкурса, сведений об исполнении условий договора, наличие (отсутствие жалоб) оценка участников конкурса по данным критериям не производится.
По результатам оценки участников конкурса:
1) Лот № 1 - киоск площадью 4 кв.м., расположенный по адресу: Ейский район, г. Ейск, территория парка Горького, центральная аллея, в районе кафе "Парк Горького" (46.710706, 38.271707), для реализации безалкогольных прохладительных напитков в кеговой таре, на розлив, на период с даты заключения договора по 15 сентября 2022 года.
Поданы конверты с финансовым предложением от 2 участников конкурса.

Победителем по лоту № 1 признан ИП Опарин Владимир Евгеньевич.

Претендент № 2 ИП Опарина Светлана Николаевна.

2) Лот № 2 - киоск площадью 4 кв.м., Ейский район, г. Ейск, территория парка Горького, центральная аллея, напротив кафе "Парк Горького"   (46.710875, 38.271171) для реализации туристических билетов, на период с даты заключения договора по 31 августа 2022 года.
Поданы конверты с финансовым предложением от 3 участников конкурса.

Победителем по лоту № 2 признан  ИП Силукова Наталья Валерьевна по данному лоту.

Претендент № 2 ИП Архипова Елена Геннадьевна.
           3) Лот № 3 - киоск площадью 4 кв.м., Ейский район,  г. Ейск, территория парка Горького, центральная аллея, напротив кафе "Парк Горького" (46.710801, 38.271082), для реализации туристско-экскурсионные путевки, на период с даты заключения договора по 15 сентября 2022 года.
Поданы конверты с финансовым предложением от 3 участников конкурса.

Победителем по лоту № 3 признан ИП Болмат Максим Георгиевич по данному лоту.

Претендент № 2 ИП Архипова Елена Геннадьевна .

	Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

	С.А. Куличевский
Р.В. Старцев

	Члены комиссии:

	Л.М. Волошина

	М.М. Мануилова

	П.Е. Пикта

	Победители Конкурса:

	ИП Опарин В.Е.
ИП Силукова Н.В.
ИП Болмат М.Г.